Interfuer(unt) ibi testes Ubertus filius quondam ser Mainfredi de Gorla et Rolandus filius quondam Revegiati Laviçari et Martinus de Perpetua (c) filius quondam Mainfredi de Cuciago de Vico; et pro notaris fuer(unt) | Iacobus filius Bertrami de Cardella et Ambroxius filius Iordani Pristinarii et Guilielmus filius quondam Mar(tini) de Cum(is).

(SN)  Ego Iacobus notarius suprascriptus interfui et subscripsi.

(SN)  Ego Lafrancus Grecus notarius filius quondam Uberti Greci hanc car(tam) tradidi et scripsi.
(a) abas nell'interlineo.          (b) -ci- in sopralinea con segno di inserzione.          (c) La seconda -e- corretta su a.       
(L.M.P.)